



Pos.	Artikelbeschreibung	Description of item	Artikel Nr./Item No.
1	Arm z. Griff	Handle arm	01501461
2	Gehäuse z. Motor	Motor housing	01501462
3	Schalter	Switch	01501463
4	Schraube	Screw	01501464
5	Mutter M4	Nut M4	01501465
6	Kondensator	Condenser	01501466
7	Abstandhalter M4x14	Spacer M4x14	01501467
8	Motor m. Mikroschalter	Motor with microswitch	01501468
9	Federring	Spring ring	01501469
10	Abstandhalter M8x25	Spacer M8x25	015014610
11	Fußplatte, schwarz	Base board, black	015014611
	Fußplatte, matt schwarz	Base board, matted black	015014636
12	Fuß	Base	015014612
13	Schraube M5 x 15	Screw M5 x 15	015014613
14	Anschlusskabel	Power cord	015014614
15	Kabelhalter	Cable holder	015014615
16	Schale	Bowl	015014616
17	Abdeckung, Kunststoff	Cover, plastic	015014633
18	Filter	Filter	015014617
19			
20	Presskegel	Pressing cone	015014620
21			
22	Abstandhalter	Spacer	015014621
23			
24	Abdeckhaube, kpl.	Cover complete	015014622
25			
26	Griff	Handle	015014625
27	Achse	Axle	015014626
28	Dichtungsring	Sealing ring	015014627
29	Gehäuse	Housing	015014628
30	Sprungfeder	Spring wash	015014629
31	Schraube	Screw	015014630
32	Fuß	Base	015014631
33	Buchse	Socket	015014632
34	Distanzscheibe Edelstahl, 16x8,2x0,1	Spacer washer stainless steel	015014637
35	Dichtring 34 Zoll, 15 x 28 x 7	Sealing ring 34", 15 x 28 x 7	015014635



Zitruspresse CS1, elektrisch
Artikel-Nr.: 150146

Ersatzteilliste
28.03.2014